
Id: 150DAAA5-2A55-444B-9F2A-373AC119524C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/156/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina zwanego 
planem miejscowym Nr 10. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, zz późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 Nr 80, poz. 717, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XLV/168/09 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 23 lutego 2009 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina zwanego planem miejscowym Nr 10 oraz Uchwałą Nr 
LXXVII/278/10 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 12 października 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XLV/168/09 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 lutego 2009 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina zwanego planem miejscowym Nr 10, po 
stwierdzeniu zgodności z ustaleniami Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lubina uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1.
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina zwany planem 
miejscowym Nr 10, w granicach określonych na rysunku planu, zwany dalej planem. 

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) część graficzna - rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) stwierdzenie zgodności planu z ustaleniami studium, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć linię rozgraniczającą tereny o różnym przeznaczeniu lub 
różnych zasadach zagospodarowania; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię ograniczającą teren, na którym dopuszcza się 
lokalizację zabudowy na warunkach określonych w ustaleniach planu, której nie może przekroczyć żaden 
element budynku, z wyłączeniem części podziemnych budynku oraz takich elementów jak okapy, gzymsy, 
balkony, galerie, werandy, tarasy, schody lub inne tego rodzaju elementy budowlane, które mogą być 
wysunięte poza tę linię na odległość nie większą niż 1,5 m, linia ta nie dotyczy także obiektów i urządzeń 
infrastruktury technicznej; 

3) niskoemisyjnym lub nieemisyjnym źródle ciepła – należy przez to rozumieć źródło ciepła o wysokiej 
sprawności energetycznej, oparte na paliwach ciekłych, gazowych, energii elektrycznej, energii odnawialnej 
oraz ekologicznych paliwach stałych; 

4) obiektach sportu i rekreacji – należy przez to rozumieć urządzenia terenowe oraz obiekty przeznaczone do 
celów sportowych, rekreacyjnych i rozrywkowych; 

5) obszarze – należy przez to rozumieć obszar objęty uchwałą; 

6) powierzchni usług – należy przez to rozumieć ogólnodostępną powierzchnię obiektu usługowego, 
z wyłączeniem powierzchni pomieszczeń pomocniczych; 

7) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni zabudowy wyznaczonej przez 
zewnętrzne obrysy ścian budynków na działce lub terenie; 



Id: 150DAAA5-2A55-444B-9F2A-373AC119524C. Podpisany Strona 2

8) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć przeznaczenie, które przeważa na terenie i zajmuje 
więcej niż 50% powierzchni terenu; 

9) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć przeznaczenie, które wzbogaca lub uzupełnia 
przeznaczenie podstawowe i zajmuje mniej niż 30% powierzchni terenu; 

10) reklamie wielkoformatowej – należy przez to rozumieć nośnik reklamowy, którego powierzchnia przekracza 
5 m2 lub co najmniej jeden z wymiarów, z wyłączeniem elementów konstrukcyjnych, przekracza 5 m, przy 
czym odległość pomiędzy tymi reklamami, mierzona w miejscu najmniejszego oddalenia, nie może być 
mniejsza niż 100 m; 

11) symbolu – należy przez to rozumieć numeryczne i literowe oznaczenie terenu; 

12) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru objętego uchwałą, o określonym przeznaczeniu 
i określonych zasadach zagospodarowania, wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oraz 
określony symbolem; 

13) tymczasowym obiekcie usługowo-handlowym – należy przez to rozumieć tymczasowy obiekt budowlany, 
lokalizowany w związku z wydarzeniami i imprezami publicznymi, na czas ich trwania lub nie dłużej niż 30 
dni; 

14) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę; 

15) zabudowie usługowej – należy przez to rozumieć obiekt usługowy lub ich zespół, przy czym za funkcje 
usługowe uznaje się usługi handlu detalicznego, usługi rzemiosła nieprodukcyjnego, usługi gastronomii, usługi 
administracyjno-biurowe, usługi turystyki, kultury i rozrywki oraz inne o podobnym charakterze, wraz 
z obiektami i urządzeniami towarzyszącymi; 

16) zabudowie usługowo-produkcyjnej – należy przez to rozumieć obiekt usługowy lub ich zespół, przy czym za 
funkcje usługowe uznaje się usługi handlu, usługi rzemiosła, usługi administracyjno-biurowe oraz inne 
o podobnym charakterze, a także obiekt produkcyjny lub ich zespół, stacje paliw, bazy, składy i magazyny, 
wraz z obiektami i urządzeniami towarzyszącymi. 

§ 3. 1. Ustala się następujące kategorie przeznaczenia terenów: 

1) U – teren zabudowy usługowej; 

2) UP – teren zabudowy usługowo-produkcyjnej; 

3) US – teren sportu i rekreacji; 

4) ZL – las; 

5) KL – teren komunikacji lotniczej; 

6) IT – pas infrastruktury technicznej; 

7) G – teren infrastruktury technicznej – gazownictwo; 

8) KDGP – teren drogi klasy głównej ruchu przyspieszonego; 

9) KDL – teren drogi klasy lokalnej; 

10) KDD – teren drogi klasy dojazdowej. 

2. Dopuszcza się lokalizację obiektów małej architektury, obiektów, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 
dojść, dojazdów i miejsc parkingowych, o ile przepisy szczegółowe uchwały nie stanowią inaczej. 

3. Zakazuje się przeznaczeń innych niż te, które są ustalone w planie, z zastrzeżeniem ust. 2 oraz sytuacji, kiedy 
przebudowa lub rozbudowa istniejących obiektów i urządzeń wynika z przepisów odrębnych. 

§ 4. Następujące oznaczenia graficzne, na rysunku planu, są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) symbol identyfikujący teren; 



Id: 150DAAA5-2A55-444B-9F2A-373AC119524C. Podpisany Strona 3

5) stanowisko archeologiczne; 

6) granica terenu pod budowę obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 ; 

7) zbiornik wodny. 

§ 5. Obowiązuje ochrona konserwatorska stanowisk archeologicznych nr 15/4/73-20 (cmentarzysko ciałopalne 
- kultura łużycka) i nr 8/5/73-20 (cmentarzysko ciałopalne - kultura łużycka), wskazanych na rysunku planu. 

§ 6. Teren oznaczony symbolem 1US, ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, zalicza się do 
terenów rekreacyjno-wypoczynkowych. 

§ 7. 1. Obowiązuje wymóg zachowania odpowiedniej wysokości obiektów budowlanych w stosunku do 
powierzchni ograniczających lotniska, zgodnie z obowiązującą dokumentacją rejestracyjną lotniska, 
z zastosowaniem przepisów odrębnych. 

2. Obowiązuje zakaz sytuowania drzew, których wysokość przekracza 15 m, w odległości mniejszej niż ich 
wysokość od osi skrajnego toru kolejowego. 

3. Obowiązuje zakaz sytuowania budowli, obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej w odległości 
mniejszej niż ich planowana wysokość od osi skrajnego toru kolejowego, z wyłączeniem budowli, obiektów 
i urządzeń infrastruktury technicznej przeznaczonych do prowadzenia ruchu kolejowego i utrzymania linii 
kolejowej oraz do obsługi przewozu osób i rzeczy. 

4. Obowiązuje ochrona ujęcia wody „Lotnisko” wraz ze strefami ochrony pośredniej wewnętrznej 
i zewnętrznej, w tym: 

1) w strefie pośredniej wewnętrznej – nakaz podczyszczenia wód opadowych i roztopowych z powierzchni 
zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni; 

2) w strefie pośredniej zewnętrznej – zakaz składowania substancji toksycznych i ropopochodnych. 

5. Obowiązuje: 

1) wymóg uwzględnienia ograniczeń wynikających z położenia w granicach obszaru i terenu górniczego „Lubin 
I”, w tym: 

a) prognozowanej I, II i III kategorii zagrożenia terenu, 

b) zasięgu wpływów dynamicznych II strefy sejsmicznej LGOM w oparciu o skalę GSI-2004, gdzie 
prognozowane wielkości drgań podłoża gruntowego wynoszą: 

- 500 mm/s2 (maksymalne przyspieszenie drgań poziomych w paśmie częstotliwości do 10 Hz PGA HA), 

- 10-20 mm/s2 (maksymalna amplituda prędkości drgań poziomych PGVH max), 

- 200 mm/s2 (wartość przyspieszenia do projektowania ap); 

2) wymóg uwzględnienia w projektach budowlanych, aktualnych parametrów prognozowanych wpływów 
eksploatacji górniczej, które należy uzyskać od przedsiębiorcy górniczego. 

§ 8. W przestrzeniach publicznych: 

1) dopuszcza się lokalizację obiektów małej architektury, urządzeń technicznych i zieleni oraz tymczasowych 
obiektów usługowo-handlowych; 

2) obowiązuje zakaz lokalizacji wolnostojących nośników reklamowych oraz reklam wielkoformatowych, przy 
czym zakaz ten nie dotyczy terenu oznaczonego symbolem 2US. 

§ 9. 1. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem na terenach 
oznaczonych symbolami 1KL, 1US, 2US, 1U, 2U, 3U, 1UP, 2UP, 3UP, 4UP, 5UP, 6UP (parametry działek 
uzyskiwane w wyniku scalania i podziału nieruchomości): 

1) minimalna szerokość frontów działek: 5 m; 

2) powierzchnia działek: 

a) na terenie oznaczonym symbolem 1KL: nie mniej niż 100 m2 , 

b) na terenach oznaczonych symbolami 1US, 2US: nie mniej niż 100 m2 , 



Id: 150DAAA5-2A55-444B-9F2A-373AC119524C. Podpisany Strona 4

c) na terenach oznaczonych symbolami 1U, 2U, 3U: nie mniej niż 1000 m2 , 

d) na terenach oznaczonych symbolami 1UP, 2UP, 3UP, 4UP, 5UP, 6UP: nie mniej niż 2000 m2 ; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniejszy niż 45°. 

2. Minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: 

1) na terenach oznaczonych symbolami 1US, 2US: 100 m2 ; 

2) na terenach oznaczonych symbolami 1U, 2U, 3U: 100 m2 ; 

3) na terenach oznaczonych symbolami 1UP, 2UP, 3UP, 4UP, 5UP, 6UP: 1000 m2 . 

3. Ustalenia, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą terenów oznaczonych symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL, 1G, 2G, 
3G, 1IT, 2IT, 3IT, 4IT, 1KDGP, 2KDGP, 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, 1KDD, 2KDD. 

4. Ustalenia, o których mowa w ust. 2, nie dotyczą wydzieleń dla dróg wewnętrznych oraz obiektów i urządzeń 
infrastruktury technicznej, a także sytuacji, w której wydzielenie działki służy powiększeniu działki istniejącej. 

§ 10. 1. W zakresie przebudowy, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) obsługę komunikacyjną obszaru przez układ istniejących i projektowanych dróg, w tym: 

a) drogi główne ruchu przyspieszonego, oznaczone symbolami KDGP, 

b) drogi lokalne, oznaczone symbolami KDL, 

c) drogi dojazdowe, oznaczone symbolami KDD, 

d) drogi wewnętrzne; 

2) liczbę miejsc parkingowych dla samochodów osobowych, w tym miejsce w garażu, zlokalizowanych na 
terenie, w obrębie którego realizowana jest inwestycja, wymaganych w przypadku zmiany sposobu 
użytkowania lub budowy obiektów budowlanych, przy czym w przypadku rozbudowy lub nadbudowy ilość ta 
nie dotyczy części istniejących tych obiektów: 

a) dla zabudowy usługowej: nie mniej niż 2 na każde 100 m2 powierzchni usług i nie mniej niż 2 na 1 lokal 
usługowy, 

b) dla zabudowy usługowo-produkcyjnej: nie mniej niż 2 na każde 100 m2 powierzchni usług, nie mniej niż 
2 na 1 lokal usługowy oraz nie mniej niż 1 na 100 m2 powierzchni użytkowej obiektów produkcyjnych, 

c) dla stadionów, hal widowiskowych i widowiskowo-sportowych: nie mniej niż 10 na 100 miejsc siedzących, 

d) dla basenów, siłowni oraz innych obiektów sportu i rekreacji: nie mniej niż 2 na każde 100 m2 powierzchni 
użytkowej, 

e) dla kortów tenisowych, boisk oraz innych urządzeń terenowych: nie mniej niż 2 na urządzenie; 

3) szerokość dróg wewnętrznych: nie mniej niż 5 m. 

2. W zakresie przebudowy, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej ustala się: 

1) zaopatrzenie w wodę: z sieci wodociągowej lub indywidualnych ujęć wody; 

2) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej lub odnawialnych źródeł energii; 

3) zaopatrzenie w ciepło: z niskoemisyjnych lub nieemisyjnych źródeł ciepła; 

4) zaopatrzenie w gaz: z sieci gazowej lub indywidualnie; 

5) gospodarkę odpadami: zgodnie z gminnym programem gospodarki odpadami oraz przepisami odrębnymi; 

6) odprowadzanie ścieków bytowych: do sieci kanalizacji sanitarnej; 

7) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych: powierzchniowo, do zbiorników retencyjnych lub do sieci 
kanalizacji deszczowej; 

8) obowiązek przebudowy lub zabezpieczenia gazociągu w miejscach skrzyżowania z drogami; 

9) zakaz sytuowania sieci wodociągowej o średnicy większej niż 1200 mm wzdłuż linii kolejowej. 



Id: 150DAAA5-2A55-444B-9F2A-373AC119524C. Podpisany Strona 5

§ 11. 1. Nie określa się granic i sposobów zagospodarowania terenów narażonych na niebezpieczeństwo 
powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych. 

2. Nie określa sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

Rozdział 2.
Przepisy szczegółowe 

§ 12. Dla terenu oznaczonego symbolem 1KL ustala się następujące przeznaczenie oraz zasady zabudowy 
i zagospodarowania: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren komunikacji lotniczej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: zabudowa usługowa; 

3) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 10% powierzchni terenu; 

4) obowiązuje zachowanie zbiornika wodnego w rejonie wskazanym na rysunku planu. 

§ 13. Dla terenu oznaczonego symbolem 1US ustala się następujące przeznaczenie oraz zasady zabudowy 
i zagospodarowania: 

1) przeznaczenie podstawowe: obiekty sportu i rekreacji, z zastrzeżeniem pkt 3; 

2) przeznaczenie uzupełniające: zabudowa usługowa, z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) po rozbudowie lotniska dopuszcza się zmianę przeznaczenia terenu na teren komunikacji lotniczej; 

4) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) powierzchnia zabudowy: nie więcej niż 30% powierzchni terenu, 

b) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 30% powierzchni terenu, 

c) wysokość budynków: nie więcej niż 10 m, z zastrzeżeniem § 7 pkt 1. 

§ 14. Dla terenu oznaczonego symbolem 2US ustala się następujące przeznaczenie oraz zasady zabudowy 
i zagospodarowania: 

1) przeznaczenie podstawowe: obiekty sportu i rekreacji; 

2) przeznaczenie uzupełniające: zabudowa usługowa, hotel, motel, schronisko turystyczne; 

3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 20% powierzchni terenu, 

b) wysokość budynków usługowych: nie mniej niż 3 m, z zastrzeżeniem § 7 pkt 1. 

§ 15. Dla terenu oznaczonego symbolem 1U ustala się następujące przeznaczenie oraz zasady zabudowy 
i zagospodarowania: 

1) przeznaczenie: zabudowa usługowa, budynki obsługi pasażerów w transporcie lotniczym, drogowym 
i kolejowym; 

2) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) powierzchnia zabudowy: nie więcej niż 50% powierzchni działki, 

b) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 10% powierzchni działki, 

c) wysokość budynków: nie mniej niż 6 m i nie więcej niż 12 m, z zastrzeżeniem § 7 pkt 1. 

§ 16. Dla terenów oznaczonych symbolami 2U, 3U ustala się następujące przeznaczenie oraz zasady zabudowy 
i zagospodarowania: 

1) przeznaczenie: zabudowa usługowa; 

2) na terenie oznaczonym symbolem 3U dopuszcza się lokalizację stacji paliw, z zastrzeżeniem, że obsługa 
komunikacyjna tego terenu będzie się odbywała wyłącznie poprzez relacje prawoskrętne, z wykorzystaniem 
istniejących zjazdów; 

3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 



Id: 150DAAA5-2A55-444B-9F2A-373AC119524C. Podpisany Strona 6

a) powierzchnia zabudowy: nie więcej niż 50% powierzchni terenu, 

b) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 20% powierzchni terenu, 

c) wysokość budynków: nie więcej niż 12 m, z zastrzeżeniem § 7 pkt 1. 

§ 17. Dla terenów oznaczonych symbolami 1UP, 2UP, 3UP, 4UP, 5UP, 6UP ustala się następujące 
przeznaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania: 

1) przeznaczenie: zabudowa usługowo-produkcyjna; 

2) na terenie oznaczonym symbolem 3UP dopuszcza się lokalizację obiektów handlowych o powierzchni 
sprzedaży powyżej 2000 m2 ; 

3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) powierzchnia zabudowy: nie więcej niż 60% powierzchni działki, 

b) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 10% powierzchni działki, 

c) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu, 

d) wysokość budynków: nie więcej niż 15 m, z zastrzeżeniem § 7 pkt 1; 

4) obowiązuje zakaz lokalizacji bezpośrednich zjazdów z ul. Marii Skłodowskiej-Curie (drogi krajowej nr 3); 

5) obowiązuje zapewnienie dojazdu do terenu infrastruktury technicznej, oznaczonego na rysunku planu 
symbolem 2G. 

§ 18. Dla terenów oznaczonych symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL ustala się następujące przeznaczenie: las. 

§ 19. Dla terenów oznaczonych symbolami 1G, 2G, 3G ustala się następujące przeznaczenie: infrastruktura 
techniczna – gazownictwo. 

§ 20. Dla terenów oznaczonych symbolami 1IT, 2IT, 3IT, 4IT ustala się następujące przeznaczenie: pas 
infrastruktury technicznej. 

§ 21. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDGP, 2KDGP ustala się następujące przeznaczenie oraz zasady 
zagospodarowania: 

1) przeznaczenie: droga klasy głównej ruchu przyspieszonego; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 22. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL ustala się następujące przeznaczenie 
oraz zasady zagospodarowania: 

1) przeznaczenie: droga klasy lokalnej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 12 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 23. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDD, 2KDD ustala się następujące przeznaczenie oraz zasady 
zagospodarowania: 

1) przeznaczenie: droga klasy dojazdowej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 15 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

Rozdział 3.
Przepisy końcowe 

§ 24. Ustala się stawkę procentową w wysokości 30%. 

§ 25. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 26. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: 150DAAA5-2A55-444B-9F2A-373AC119524C. Podpisany Strona 7

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/156/11

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 6 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.jpg

rysunek_planu_10_lubin_2011_12_06 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/156/11

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 6 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zal_rozstrzygniecie_uwag_uchwala_10_lubin_2011_12_06 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/156/11

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 6 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zal_finansowanie_uchwala_10_lubin_2011_12_06 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/156/11

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 6 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

zal_zgodnosc_ze_studium_uchwala_10_lubin_2011_12_06 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina
zwany planem miejscowym nr 10

LEGENDA

E granica obszaru objetego planem

E linia rozgraniczajac
lub réznych zasadach zagospodarowania
nieprzekraczalna linia zabudowy
[0 teren zabudowy ushugowej
[5FT]  teren zabudowy ustugowo-produkcyjnej
- teren sportu i rekreacji
= e
\I| teren komunikadji lotniczej
- pas infrastruktury technicznej
6] teren infrastruktury technicznej - gazownictwo
teren drogi Klasy glownej ruchu przyspieszonego
teren drogi Klasy lokalnej
teren drogi klasy dojazdowej
stanowisko archeologiczne
(g)r;;\:j terenu pod budowe obiektow handiowych

jerzchni sprzedazy powyze] 2000m*

E granica terenu zamknigtego

ca tereny 0 roznym przeznaczeniu

zbiomik wodny

[E===] gazaociag wysokiego cisnienia wraz ze strefa oddziaywania

E napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napigcia
wraz ze strefa oddzialywania

== strefa ochrony uigcia wody posrednia wewnetrzna

/== strefa ochrony uigcia wody posrednia zewnetrzna

[Futessn]  powierzchnie ograniczajace lotniska

jerzchni iczajace lotniska (stan proj

droga startowa o nawierzchni asfaltowej

droga startowa o nawierzchni asfaltowej (stan projektowany)

damiowa droga startowa

pas startowy

vzveernae

Rysunek planu

skala 1:1000

.
D

e L vy s e &







Załącznik nr 2 


do Uchwały Nr XVII/156/11 


Rady Miejskiej w Lubinie 


z dnia 6 grudnia 2011 r. 


 


 


 


ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU 


 


 


Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 


przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) 


 


Rada Miejska w Lubinie 


rozstrzyga, co następuje: 


 


1. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 25.03.2011 r. przez Trawos Sp. z o.o. w sprawie umieszczenia 


zapisu w planie dotyczącego możliwości odzysku odpadów materiałów budowlanych oraz infrastruktury 


drogowej. 


2. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 07.04.2011 r. przez Interferie S.A. w sprawie wprowadzenia 


zmiany w projekcie planu w § 17 kolejnego punktu (zastrzeżenia) dotyczącego terenów 4UP i 5UP, 


z którego jednoznacznie wynikałoby, iż na terenach tych dopuszczalne są wyłącznie usługi komercyjne 


oraz inne nieuciążliwe usługi i działalności produkcyjne oraz, iż nie dopuszcza się tam lokalizacji obiektów 


i urządzeń usługowych mogących pogorszyć stan środowiska i stwarzających uciążliwości dla 


mieszkańców. 


3. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 07.04.2011 r. przez Interferie S.A. w sprawie wydzielenia 


obszaru obejmującego działkę nr 39/44 z terenu 2US i dopuszczenia na tym obszarze oprócz działalności 


opisanych w §14 projektu planu także działalności uzupełniającej – zabudowa mieszkaniowa 


wielorodzinna. 


4. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 07.04.2011 r. przez Państwa Bogumiłę i Mieczysława Cymbała 


w sprawie sprzeciwu wobec przeprowadzenia drogi przez działkę 41/1. 


5. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 07.04.2011 r. złożonej przez Miejski Klub „Zagłębie” w sprawie 


wyłączenia zaznaczonej w projekcie planu napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 


wraz ze strefą oddziaływania. 


6. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 07.04.2011 r. przez: Autocar Tomasz Niemiec, Krzysztof 


Wojciechowski Auto Błysk S.C, Sebastian Wojciechowski Auto Naprawa Handel, Mieczysław i Bogumiła 







Cymbała, Miejski Klub Sportowy „Zagłębie” Lubin w sprawie powiększenia strefy usługowo-produkcyjnej 


oznaczonej w projekcie planu symbolem 5UP do granic działek zabudowanych ww. właścicieli. 


7. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 07.04.2011 r. przez: Autocar Tomasz Niemiec, Krzysztof 


Wojciechowski Auto Błysk S.C, Sebastian Wojciechowski Auto Naprawa Handel, Mieczysław i Bogumiła 


Cymbała, Miejski Klub Sportowy „Zagłębie” Lubin w sprawie powiększenia strefy usługowo-produkcyjnej 


3UP o działkę 41/1. 


8. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 07.04.2011 r. przez: Autocar Tomasz Niemiec, Krzysztof 


Wojciechowski Auto Błysk S.C, Sebastian Wojciechowski Auto Naprawa Handel, Mieczysław i Bogumiła 


Cymbała, Miejski Klub Sportowy „Zagłębie” Lubin w sprawie zwężenia, co najmniej do szerokości drogi 


oznaczonej 5KDL lub przesunięcia zaprojektowanego pasa drogi lokalnej oznaczonej 3KDL kosztem 


gruntów należących do Gminy Miejskiej Lubin oraz propozycji zmiany drogi 3KDL z drogi lokalnej na 


dojazdową. 


9. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 15.04.2011 r. przez Miejski Klub „Zagłębie” w sprawie 


poszerzenia strefy terenów usługowych oznaczonych symbolem 2U o powierzchnię działki 39/43. 


10. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 27.06.2011 r. przez GAZ SYSTEM S.A. w sprawie zapewnienia 


bezpośredniego dojazdu do stacji redukcyjno-pomiarowej gazu I0 Lubin 1 Lotnisko, jednoznacznie 


powiązanego z planowanym układem komunikacyjnym oraz uzupełnienia w treści uchwały planu 


informacji odnośnie występujących na terenie opracowania sieci gazowej wysokiego ciśnienia oraz stref 


oddziaływania sieci gazowej, jej wielkości oraz ustaleń określających ograniczenia w sposobie 


zagospodarowania ww. strefy. 


 


Uzasadnienie: 


 


Ad. 1. Dopuszczenie możliwości odzysku odpadów materiałów budowlanych oraz infrastruktury drogowej jest 


niezgodne ze „Zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 


Lubina”, zatwierdzoną Uchwałą Nr XLII/160/09 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13 stycznia 2009 r. 


Ad. 2. Nie ma potrzeby wprowadzania dodatkowych zapisów. Wprowadzone w projekcie planu zapisy dla 


terenów oznaczonych symbolami 4UP i 5UP są zgodne z ustaleniami studium i nie stanowią działalności 


mogących pogorszyć stan środowiska. 


Ad. 3. Dopuszczenie zabudowy mieszkaniowej na terenie oznaczonym symbolem 2US jest niezgodne ze 


„Zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina”, 


zatwierdzoną Uchwałą Nr XLII/160/09 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13 stycznia 2009 r. 


Ad. 4. Działka nr 41/1 położona jest na terenie planowanej drogi, oznaczonej symbolem 3KDL, która jest 


konieczna do obsługi komunikacyjnej tego obszaru. 


Ad. 5. Teren pod linią oraz strefą stanowi część terenu oznaczonego symbolem 2U, wobec czego nie ma 


konieczności wyłączenia napowietrznej linii elektroenergetycznej wraz ze strefą jej oddziaływania. 







Ad. 6. Z uwagi na konieczność odpowiedniej obsługi komunikacyjnej całego obszaru objętego planem, 


powiększenie strefy usługowo-produkcyjnej oznaczonej w projekcie planu symbolem 5UP nastąpiło nie 


do granic działek wnoszących uwagę, a do linii rozgraniczającej drogę oznaczoną symbolem 3KDL. 


Ad. 7. Poszerzenie terenu oznaczonego symbolem 3UP o działkę o nr 41/1 nie jest możliwe, ponieważ działka 


nr 41/1 nie graniczy z terenem oznaczonym symbolem 3UP. 


Ad. 8. Nie nastąpiła zmiana klasy drogi oznaczonej symbolem 3KDL, nie zmniejszono również szerokości tej 


drogi co najmniej do szerokości drogi oznaczonej symbolem 5KDL, dokonano natomiast korekty tej drogi 


poprzez przesunięcie jej w kierunku wschodnim oraz zwężenie z 30 m do 25 m. 


Ad. 9. Nie nastąpiła zmiana przeznaczenia całej działki 39/43 na tereny usług - północną część działki 


pozostawiono na terenie sportu i rekreacji. 


Ad. 10. Dla terenu oznaczonego symbolem 2G zapewniony został dojazd do stacji redukcyjno-pomiarowej, 


poprzez zapis §17 pkt 5 w tekście uchwały do planu o następującej treści: „obowiązuje zapewnienie 


dojazdu do terenu infrastruktury technicznej, oznaczonego na rysunku planu symbolem 2G”. Dane 


zawarte na rysunku planu w odniesieniu do sieci gazowych wysokiego ciśnienia, mają charakter 


informacyjny, który nie może być przedmiotem ustaleń planu. Uwaga została wniesiona w trakcie 


ponownego wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu. 








Załącznik nr 3 


do Uchwały Nr XVII/156/11 


Rady Miejskiej w Lubinie 


z dnia 6 grudnia 2011 r. 


 


 


ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU 


INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH 


ICH FINANSOWANIA 


 


Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 


Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 


i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Lubinie rozstrzyga, 


co następuje: 


 


1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, należące do zadań własnych gminy, w tym budowa sieci 


wodociągowej i kanalizacyjnej oraz komunikacji realizowane będą etapowo. 


2. Finansowanie inwestycji, o których mowa w pkt 1, będzie mogło odbywać się przez: 


1) wydatki z budżetu gminy, 


2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, m.in. poprzez dotacje, pożyczki preferencyjne, kredyty, 


fundusze Unii Europejskiej, inne środki zewnętrzne, 


3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilnoprawnym lub w formie 


partnerstwa publiczno-prywatnego. 








Załącznik nr 4 


do Uchwały Nr XVII/156/11 


Rady Miejskiej w Lubinie 


z dnia 6 grudnia 2011 r. 


 


 


 


 


STWIERDZENIE ZGODNOŚCI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 


Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 


MIASTA LUBINA 


 
 
 
Stwierdza się zgodność miejscowego planu zagospodarowania miasta Lubina zwanego planem miejscowym 


Nr 10 z ustaleniami „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 


Lubina”, zatwierdzonej Uchwałą Nr XLII/160/09 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13 stycznia 2009 r. 


 
 







